
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO N° 005/2020-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / OI S/A/ CNPJ sob o n° 33.000.118/0001-79 - TELEMAR
NORTE LESTE S/A/ CNPJ sob o n° 33.000.118/0001-79 - OI MOVEL S.A CNPJ sob o n° 05.423.963/0001-11

DO OBJETO: 1 . PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 005/2020 - UNEMAT por 12 (dose) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 27/02/2023 a 26/02/2024

2. O reajuste do valor contratual em 3 % (três por cento).

3. O aumento de quantitativo link de 20 Mbps.

DO VALOR: R$ 4.227.729,53 (quatro milhões, duzentos e vinte e sete mil, setecentos e vinte e nove reais e cinquenta e três
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26201.0001.12.122.036.2007.9900.339000000.150000.00.04.1

ELEMENTO DE DESPESA: 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica .

ASSINAM:Profa. Dra. Vera Lucia da Rocha Maquêa - Reitora;Sra. Kenia Gomes de Oliveira

- Representante Legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b82059b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




